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AauaulRlRnIEnawaia
1. selvlwafaanin Siguautifodredondsil
Aadnyazawglunsldim
1.1 MWlumehdyaauasiisenademaannsg MU vie IEC viadiouwih
12 eddasnisaiumiels
1.3 sesvihnuldfsewigamai 0-70 sswalea wiodnda
ARNBEITIEIANALla
1.4 uaeleuiiuas (Fiber Optic Cable) %fin Single mode 2uan 60 Cores Tnesidnu
12core ¢ia 1 tube
1.5 fllaseasauuy ADSS (Al Dielectric Self-Supporting) WUt Double Jacket Tnesas
aenadasiuNImIgI IEEE, IEC wila EN wialfiguvh
1.6 Cable Outer Sheath nAna1nJae High Density Polyethylene (HDPE) anunsataeiuied
Uttraviolet (UV) 1difluegatien
1.7 Central Strength member fisshanfagiiustangviaifiourilasausonuuseals
g4ga 4,000 Newtons

q

1.8_fuuaed Cladding Diameter 125 +1 um

1.9 flvumvas Coating Diameter 245 +10um %38 242 +7pm wignInAIgIUaINaluNTHER
aelaumiunas
1.10 il Concentricity Error Heenia 1 um Wiafini
1.11 fnsmaannau(Attenuation) St
(1) Yeunimewhiu 0.35 dB/km Amue1aady 1310nm
(2) toundwSawihiy 0.22 dB/km fienuemady 1550nm
(3) fesndwiSewiiu 0.25 dB/km fimwenAdy 1625nm
1.12 1 Cable cut off wavelength Yauniwvisawindu 1260 nm.
1.13 4} Dispersion Slope Wiseniwisawifiu 0.092ps/km/nm2
1.14 i Polarization Mode Dispersion (PMD) #w3U Link Value Hosniudamifiu 0.1ps/km
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I’y a Y o & . = o W
1.15 vuihwuuenvesmelaufihuansiosfiud (Marking) fdnwsdumiidniaudssiivatyn 1
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TWluaudnuanudaeasisuasiaszinim (MunasisanaisuasaudnwusRLgILI295EUY
ndoslnsvieninensia vomnssumehaam) Samuaudhotiedoyisil

2.1 fimnuazideaveinmgeaaliieanii 1,920x1,080 pixel wislitioendn 2,073,600 pixel

2.2 §i frame rate laitfonni1 50 nwsieuT# (frame per second) finuaziBenvaenmiaivoy
i1 1,920x1,080 pixel wsalitfoenin 2,073,600 pixel

2.3 welulad IR-Cut filter w38 Infrared Cut-off Removable (ICR) dwdun1stuiinamidina
naneiutaznaefulnesnluda

2.4 finrailuadosgn lininndn 0.22 LUX dmdunmsuananmd (Cotor) wazlisnnnit 0.04
LUX d@usumsuananiweias (Black/White)

25 flumiunw (Image Sensor) Lifasndt 1/3 i

2.6 fuarsiaruerldiasigaduiarmenifageamlsitoant 4.5 fadwng

2.7 annsanTaduansiadeulwisluli® (Motion Detection) I

2.8 EusaLERIIEARSEnTINATIA AN EaLAN (Wide Dynamic Range %o
Super Dynamic Range) 1a

2.9 aunsadsdnnunw (Streaming) lunandliodnsios 2 unas

2.10 leusmsgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

2.11 annsedadyanunwlamunasgiu H264 Wustalay

2.12 anusaldaunusinnsgiu 1Pva was 1Pv6 I

2.13 andesidunmigiu (P66 iaRnmagunsaliftuivamiuiundes (Housing) Ailfunnsgmu
IP66 w3BANT

214 awnsavihamildfigamgd -10 °C fa 50 °C 1Hudhation

2.15 fieaiounassuuinTatny (Network interface) WUt 10/100 Base-T #30findn uay a1nsn
maulfiauinnsgiu IEEE 802.3af viSe IEEE 802.3at (Power over Ethernet) Tugeaifientiuls

2.16 annsaldaufuinasgiu HTTP, HTTPS, “NTP w3a SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X 1A
Wusthaley

2.17 fesdmsutuiindeyaamuiismudmuy SD Card #3B MicroSD Card i@ Mini SD Card

2.18 #iaail Software Development Kit (SDK) %39 Application Programming Interface (AP1) Tu
sULUULHL CD V3o DVD #iilavangndias viiaannsa Download Mndiuludfudn

2.19 dFusnasgununinsuasnsesiofliay

2.20 frdndedlituinasguduszuunsdamsiuandey
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Fortmuady ¢
2.22 gunseliauonsiasansmhanusmiussuuiRuld Tnefhuwhitvesiauemalunisiine
ANUABINITVBITEUULAY
3. 9unsal Ethernet Switch WUU Power Over Ethernet fnsudRadatos sl
3.1 Lﬁuqﬂniiﬁ Industrial Ethernet Switch
3.2 gunselsiosiinasn Ethernet WUy 10/100/1000Base-T ¥iafini 5l Power over Ethemat
RINIATFIY IEEE 802.3af Wiednd Sunuliifesndt 8 wasn
3.3 gunsaifecdiwedn Gigabit Ethernet WUy 1000Base-X SFP Srunlsiosn 2 weda
3.4 gunsaldesiimuamunsalumssesiusmsguiaielul
(1) IEEEB02.3u 100Base-TX
(2) IEEE802.3ab 1000Base-T
(3) IEEEB02.3z 1000Base-X
(4) IEEEBO2.3af/at Power over Ethernet
(5) IEEE802.1w Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
(6) IEEE802.1p Priority tagging (QoS)
(7) IEEE802.1Q Virtual LAN (VLAN) bridges
3.5 il Switching fabric laitfesnin 20 Gops uaz Forwarding Rate Litfoanin 14 Mpps
3.6 _gunsalaninsesiusiun MAC Address Talaitarndn 8,000 MAC Address

3.7 annsavih VLAN lalsitfaendh 256 vLAN

3.8 gusalmansauimsdamsiig SNMP uas Telnet 1idusghatios

3.9 figm Power Supply sesfuanusulwing 24 - as voe

3.10 annsnlderildifigumal -40°C e 75°C wazarudu 10% 1 95% viZodni

3.11 gunsaliadldunggu IP30

3.12 ’hunasgu FCC, EN, IEC wia UL Wueegatios

3.13 mduusziumshyadiulumunesgudidn uasnseasyiudyanineiduusslenie
FIINTGEA
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